
S našimi stroji vždy ušetříte.

Prodej strojů

Výhodné ceny

Záruční a pozáruční servis

Technická podpora

Financování

Prodej strojů z dovozu realizuje společnost Mersinis, spol. s r.o., která má 
zkušenosti se zahraničním obchodem v Číně a na Taiwanu již od r. 2008.

Na základě poptávek zákazníků byl postupně zahájen i dovoz obráběcích strojů. 
Tato situace si vynutila vybudovat potřebné servisní zázemí, které vzniklo 
propojením aktivit společnosti Mersinis, spol. s r.o. a DMGO s.r.o., která se 
od r. 2010 specializuje na generální opravy obráběcích strojů.

Zákazníkům tak nabízíme komplexní službu od podpory při výběru stroje, přes 
bezpečný prodej až po kompletní záruční a pozáruční servis.

Obchodní informace
Ing. Jiří Kučera

Mersinis, spol.s.r.o.

Štefánikova 167

760 01 Zlín

Tel.: +420 577 210 729

E-mail.: china@china-business.cz 

www.dovoz-stroju.cz

Technické informace
Jan Bařinka

DMGO s.r.o.

Březovská 209

760 01 Zlín-Kudlov

Tel.: +420 606 759 906

E-mail: jan.barinka@dmgo.cz

www.dmgo.cz



Specializujeme se také na zakázkový dovoz strojů a náhradních dílů ke strojům a strojním celkům.

Proč stroje od nás

Ideální poměr kvalita / cena
Je dán nižšími výrobními náklady v Číně a trvale rostoucí 

kvalitou čínské produkce. Strojírenské podniky v Číně 

získávají díky úzké spolupráci s evropskými a americkými 

výrobci potřebné know-how, často pracují pod jejich 

vedením a s jejich standardy, například při OEM výrobě 

určené pro evropský, americký a japonský trh. Kvalitní 

servisní podpora se stává samozřejmostí.

Široká nabídka strojů 
Nabízíme stroje pro méně náročnou výrobu až po vysoce 

kvalitní stroje do náročných provozů. Vždy je však kladen 

důraz na cenu. Uspokojíme zákazníky upřednostňující 

cenu, i zákazníky s vysokými požadavky na technické 

řešení stroje.  

S našimi stroji vždy ušetříte
Námi realizovaný dovoz strojů je založen na nižších 

pořizovacích nákladech strojů v zahraničí a poskytování 

standardních servisních služeb v tuzemsku.

Historie od r. 2008 a zkušený tým servisních 
pracovníků.

Umíme splnit individuální potřeby zákazníků 
a požadavky kladené na jejich stroje.

Máme zkušený tým spolupracovníků v Číně.

Pro naše zákazníky rádi děláme i netradiční 
obchodní případy.

Nabízíme CNC horizontální i vertikální obráběcí centra, soustruhy, frézky a další stroje od 
prověřených výrobců.

Rozměrové řady strojů mohou být od běžně používaných CNC center s rozměry stolu 
1300×600 mm až po velké horizontální vyvrtávačky, nebo soustruhy s délkou obrobku 4 m.

Podle požadavků zákazníků nabízíme stroje pro méně náročnou výrobu, které jsou cenově 
velmi výhodné, až po stroje určené do náročných provozů se zabudovanými agregáty 
z Německa, Japonska, Itálie a dalších vyspělých zemí, případně přímo konstruované v Německu 
a vyráběné mimo EU.  

Dle typu stroje, požadavků zákazníka a vhodnosti použití nabízíme řídící systémy Fanuc, 
Heidenhein, Siemens.

Na stroje poskytujeme standardně 12 měsíců záruku, na přání je možno dohodnout záruku 
24 měsíců.

Vedle CNC strojů jsme schopni zajistit rovněž konvenční stroje. 

Součástí našich dodávek je kontrola stroje před dopravou, doprava, proclení, montáž, 
záruční servis a pozáruční servis.

Konzultujeme vhodnost strojů pro účely konkrétních výrobních operací a technologických 
postupů.

Prodej a servis poskytujeme zákazníkům v České republice a na Slovensku.

Podle požadavků zákazníka nabízíme financování formou leasingu nebo dodavatelského úvěru.

Nabízíme také řešení

Profesionální servis

Atypických strojů

Strojních celků

Náhradních dílů

Příslušenství



Mersinis, spol. s r.o.

Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429

V-850 B 3osé vertikální obráběcí centrum

Pracovní stůl
Rozměr pracovního stolu 1 050 × 500 mm

T drážky (rozteč × šířka) a počet drážek 90 × 18 mm × 5

Maximální zatížení pracovního stolu 600 kg

Posuv
Pojezdy po osách X / Y / Z 800 / 500 / 500 mm

Rychloposuv X / Y / Z 18 / 18 / 12  m/min

Přesnost 
Poziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,005 mm

Repoziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,004 mm

Vřeteno
Upínací kužel vřetena BT40

Maximální rychlost vřetena 8 000 ot/min

Síla vřetene při záběru 35,8 Nm 

Zásobník nástrojů

Typ zásobníku s výměnnou rukou

Kapacita zásobníku 24

Maximální rozměry nástroje ∅ 80 × 200 mm

Maximální váha nástroje 7 kg

Rychlost výměny nástrojů < 2,8 s

Obecné
Rozměry instalace D × Š × V (délka vč. dopravníku třísek) 3 690 × 2 148 × 2 589 mm

Hmotnost 5 000 kg

Řídící systém Fanuc 0i Mate MD

Vertikální obráběcí centrum V-850 B je navrženo 
s využitím kalkulace FEA (metoda konečných prvků) 
a tělo stroje z litiny se díky tomu vyznačuje vysokou 
tuhostí a stabilitou. Pracovní stůl se pohybuje 
v osách X a Y, vřeteník se pohybuje v ose Z. 
Pohyblivé osy jsou standardně osazeny kluzným 
vedením typu „boxway“, které zajišťuje vysokou 
přesnost při všech pracovních operacích. Kuličkové 
šrouby upevněné kontramaticemi zajišťují vysokou 
přesnost, stabilní poziční pohyb a efektivní eliminaci 
potenciálních teplotních deformací. Vřeteník 
s vysokou pevností umožňuje axiální i radiální řezání 
s vysokou přesností.
Hlavní komponenty stroje jsou německé či japonské 
(ložiska NSK/FAG/ESKY, elektrické součástky 
Schneider), případně taiwanské výroby (vřeteno 
POSA/Royal/Volis, kuličkové šrouby a vedení Hiwin, 
volitelný otočný stůl Detron apod.). Centrum je 
vybaveno automatickým mazacím systémem.

Technická specifikace:

Volitelné příslušenství:

Otočný stůl (4. osa) 
Vřeteno s přímým pohonem: 12 000 ot/min  
Vřeteno s elektrickým pohonem: 20 000 ot/min
Dopravník třísek
Chladič oleje vřetena
Chlazení nástroje osou vřetena kapalinou 
Chlazení nástroje osou vřetena vzduchem 
Filtr olejové mlhy
Automatický regulátor napětí
Sonda pro kontrolu rozměru obrobku Renishaw 
Řídící systém Fanuc 0i MD
Přímé odměřování
Ruční oplach stroje 

Pozn.: Technické parametry mohou doznat změn v souvislosti s technickým vývojem strojů.



Mersinis, spol. s r.o.

Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429

V-1060 B 3osé vertikální obráběcí centrum

Pracovní stůl
Rozměr pracovního stolu 1 300 × 600 mm

T drážky (rozteč × šířka) a počet drážek 100 × 18 mm × 5

Maximální zatížení pracovního stolu 800 kg

Posuv
Pojezdy po osách X / Y / Z 1 000 / 600 / 600 mm

Rychloposuv X / Y / Z 18 / 18 / 12  m/min

Přesnost 
Poziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,005 mm

Repoziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,004 mm

Vřeteno
Upínací kužel vřetena BT40

Maximální rychlost vřetena 8 000 ot/min

Síla vřetene při záběru 35,8 Nm 

Zásobník nástrojů

Typ zásobníku s výměnnou rukou

Kapacita zásobníku 24

Maximální rozměry nástroje ∅ 80 × 200 mm

Maximální váha nástroje 7 kg

Rychlost výměny nástrojů < 2,8 s

Obecné
Rozměry instalace D × Š × V (délka vč. dopravníku třísek) 4 020 × 2 420 × 2 850 mm

Hmotnost 6 000 kg

Řídící systém Fanuc 0i Mate MD

Vertikální obráběcí centrum V-1060 B je navrženo 
s využitím kalkulace FEA (metoda konečných prvků) 
a tělo stroje z litiny se díky tomu vyznačuje vysokou 
tuhostí a stabilitou. Pracovní stůl se pohybuje 
v osách X a Y, vřeteník se pohybuje v ose Z. 
Pohyblivé osy jsou standardně osazeny kluzným 
vedením typu „boxway“, které zajišťuje vysokou 
přesnost při všech pracovních operacích. Kuličkové 
šrouby upevněné kontramaticemi zajišťují vysokou 
přesnost, stabilní poziční pohyb a efektivní eliminaci 
potenciálních teplotních deformací. Vřeteník 
s vysokou pevností umožňuje axiální i radiální řezání 
s vysokou přesností.
Hlavní komponenty stroje jsou německé či japonské 
(ložiska NSK/FAG/ESKY, elektrické součástky 
Schneider), případně taiwanské výroby (vřeteno 
POSA/Royal/Volis, kuličkové šrouby a vedení Hiwin, 
volitelný otočný stůl Detron apod.). Centrum je 
vybaveno automatickým mazacím systémem.

Technická specifikace:

Volitelné příslušenství:

Otočný stůl (4. osa) 
Vřeteno s přímým pohonem: 12 000 ot/min  
Vřeteno s elektrickým pohonem: 20 000 ot/min
Dopravník třísek
Chladič oleje vřetena
Chlazení nástroje osou vřetena kapalinou 
Chlazení nástroje osou vřetena vzduchem 
Filtr olejové mlhy
Automatický regulátor napětí
Sonda pro kontrolu rozměru obrobku Renishaw 
Řídící systém Fanuc 0i MD
Přímé odměřování
Ruční oplach stroje 

Pozn.: Technické parametry mohou doznat změn v souvislosti s technickým vývojem strojů.
Stroj je možné dodat i ve verzi s upínacím kuželem BT50.



Mersinis, spol. s r.o.

Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429

V-1370 B 3osé vertikální obráběcí centrum

Pracovní stůl
Rozměr pracovního stolu 1 400 × 710 mm

T drážky (rozteč × šířka) a počet drážek 120 × 22 mm × 5

Maximální zatížení pracovního stolu 1 000 kg

Posuv
Pojezdy po osách X / Y / Z 1 300 / 700 / 600 mm

Rychloposuv X / Y / Z 18 / 18 / 12  m/min

Přesnost 
Poziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,005 mm

Repoziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,004 mm

Vřeteno
Upínací kužel vřetena BT50

Maximální rychlost vřetena 6 000 ot/min

Síla vřetene při záběru 52,5 Nm

Zásobník nástrojů

Typ zásobníku s výměnnou rukou

Kapacita zásobníku 24

Maximální rozměry nástroje ∅ 112 × 300 mm

Maximální váha nástroje 15 kg

Rychlost výměny nástrojů < 3,6 s

Obecné
Rozměry instalace D × Š × V (délka vč. dopravníku třísek) 4 500 × 2 650 × 2 750 mm

Hmotnost 10 500 kg

Řídící systém Fanuc 0i Mate MD

Vertikální obráběcí centrum V-1370 B je navrženo 
s využitím kalkulace FEA (metoda konečných prvků) 
a tělo stroje z litiny se díky tomu vyznačuje vysokou 
tuhostí a stabilitou. Pracovní stůl se pohybuje 
v osách X a Y, vřeteník se pohybuje v ose Z. 
Pohyblivé osy jsou standardně osazeny kluzným 
vedením typu „boxway“, které zajišťuje vysokou 
přesnost při všech pracovních operacích. Kuličkové 
šrouby upevněné kontramaticemi zajišťují vysokou 
přesnost, stabilní poziční pohyb a efektivní eliminaci 
potenciálních teplotních deformací. Vřeteník 
s vysokou pevností umožňuje axiální i radiální řezání 
s vysokou přesností.
Hlavní komponenty stroje jsou německé či japonské 
(ložiska NSK/FAG/ESKY, elektrické součástky 
Schneider), případně taiwanské výroby (vřeteno 
POSA/Royal/Volis, kuličkové šrouby a vedení Hiwin, 
volitelný otočný stůl Detron apod.). Centrum je 
vybaveno automatickým mazacím systémem.

Technická specifikace:

Volitelné příslušenství:

Otočný stůl (4. osa) 
Vřeteno s pásovým pohonem: 8 000 ot/min
Dopravník třísek
Chladič oleje vřetena
Chlazení nástroje osou vřetena kapalinou 
Chlazení nástroje osou vřetena vzduchem 
Filtr olejové mlhy
Automatický regulátor napětí
Sonda pro kontrolu rozměru obrobku Renishaw
Řídící systém Fanuc 0i MD
Přímé odměřování
Ruční oplach stroje 
 

Pozn.: Technické parametry mohou doznat změn v souvislosti s technickým vývojem strojů.



Mersinis, spol. s r.o.

Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429

V-1580 B 3osé vertikální obráběcí centrum

Pracovní stůl
Rozměr pracovního stolu 1 700 × 800 mm

T drážky (rozteč × šířka) a počet drážek 135 × 22 mm × 5

Maximální zatížení pracovního stolu 1 500 kg

Posuv
Pojezdy po osách X / Y / Z 1 500 / 800 / 680 mm

Rychloposuv X / Y / Z 18 / 18 / 12  m/min

Přesnost 
Poziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,005 mm

Repoziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,004 mm

Vřeteno
Upínací kužel vřetena BT50

Maximální rychlost vřetena 6 000 ot/min

Síla vřetene při záběru 143,3 Nm

Zásobník nástrojů

Typ zásobníku s výměnnou rukou

Kapacita zásobníku 24

Maximální rozměry nástroje ∅ 112 × 300 mm

Maximální váha nástroje 15 kg

Rychlost výměny nástrojů < 3,6 s

Obecné
Rozměry instalace D × Š × V (délka vč. dopravníku třísek) 5 210 × 3 108,8 × 2 990 mm

Hmotnost 13 500 kg

Řídící systém Fanuc 0i Mate MD

Vertikální obráběcí centrum V-1580 B je navrženo 
s využitím kalkulace FEA (metoda konečných prvků) 
a tělo stroje z litiny se díky tomu vyznačuje vysokou 
tuhostí a stabilitou. Pracovní stůl se pohybuje 
v osách X a Y, vřeteník se pohybuje v ose Z. 
Pohyblivé osy jsou standardně osazeny kluzným 
vedením typu „boxway“, které zajišťuje vysokou 
přesnost při všech pracovních operacích. Kuličkové 
šrouby upevněné kontramaticemi zajišťují vysokou 
přesnost, stabilní poziční pohyb a efektivní eliminaci 
potenciálních teplotních deformací. Vřeteník 
s vysokou pevností umožňuje axiální i radiální řezání 
s vysokou přesností.
Hlavní komponenty stroje jsou německé či japonské 
(ložiska NSK/FAG/ESKY, elektrické součástky 
Schneider), případně taiwanské výroby (vřeteno 
POSA/Royal/Volis, kuličkové šrouby a vedení Hiwin, 
volitelný otočný stůl Detron apod.). Centrum je 
vybaveno automatickým mazacím systémem.

Technická specifikace:

Volitelné příslušenství:

Otočný stůl (4. osa) 
Vřeteno s pásovým pohonem: 8 000 ot/min
Dopravník třísek
Chladič oleje vřetena
Chlazení nástroje osou vřetena kapalinou 
Chlazení nástroje osou vřetena vzduchem 
Filtr olejové mlhy
Automatický regulátor napětí
Sonda pro kontrolu rozměru obrobku Renishaw
Řídící systém Fanuc 0i MD
Přímé odměřování
Ruční oplach stroje 
 

Pozn.: Technické parametry mohou doznat změn v souvislosti s technickým vývojem strojů.



Mersinis, spol. s r.o.

Štefánikova 167, 760 30 Zlín (Czech Republic)
tel.: +420 577 210 729, www.china-business.cz
IČO: 46961429

V-2090 D 3osé vertikální obráběcí centrum

Pracovní stůl
Rozměr pracovního stolu 2 000 × 900 mm

T drážky (rozteč × šířka) a počet drážek 165 × 18 mm × 5

Maximální zatížení pracovního stolu 3 000 kg

Posuv
Pojezdy po osách X / Y / Z 2 000 / 900 / 800 mm

Rychloposuv X / Y / Z 20 / 20 / 20  m/min

Přesnost 
Poziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,005 mm

Repoziční přesnost na osách X / Y / Z +/- 0,004 mm

Vřeteno
Upínací kužel vřetena BT50

Maximální rychlost vřetena 6 000 ot/min

Síla vřetene při záběru 143,3 Nm

Zásobník nástrojů

Typ zásobníku s výměnnou rukou

Kapacita zásobníku 24

Maximální rozměry nástroje ∅ 112 × 300 mm

Maximální váha nástroje 15 kg

Rychlost výměny nástrojů < 3,6 s

Obecné
Rozměry instalace D × Š × V (délka vč. dopravníku třísek) 6 130 × 4 743,2 × 3 289 mm

Hmotnost 18 000 kg

Řídící systém Fanuc 0i Mate MD

Vertikální obráběcí centrum V-2090 D patří k nové generaci 
CNC obráběcích center, vyráběných s využitím nejnovějších 
technologií.
Centrum je navrženo s využitím kalkulace FEA (metoda 
konečných prvků) a tělo stroje z litiny se díky tomu vyznačuje 
vysokou tuhostí a stabilitou. Pracovní stůl se pohybuje v ose 
Y, vřeteník se pohybuje v osách Z a X.
Pohyblivé osy jsou standardně osazeny lineárním vedením, 
které zajišťuje vysokou přesnost při všech pracovních 
operacích. Kuličkové šrouby upevněné kontramaticemi 
zajišťují vysokou přesnost, stabilní poziční pohyb a efektivní 
eliminaci potenciálních teplotních deformací. Vřeteník 
s vysokou pevností umožňuje axiální i radiální řezání 
s vysokou přesností.
Hlavní komponenty stroje jsou německé či japonské (ložiska 
NSK/FAG/ESKY, elektrické součástky Schneider), případně 
taiwanské výroby (vřeteno POSA/Royal/Volis, kuličkové 
šrouby a vedení Hiwin, volitelný otočný stůl Detron apod.). 
Centrum je vybaveno automatickým mazacím systémem.

Technická specifikace:

Volitelné příslušenství:

Otočný stůl (4. osa) 
Vřeteno s pásovým pohonem: 8 000 ot/min
Dopravník třísek
Chladič oleje vřetena
Chlazení nástroje osou vřetena kapalinou 
Chlazení nástroje osou vřetena vzduchem 
Filtr olejové mlhy
Automatický regulátor napětí
Sonda pro kontrolu rozměru obrobku Renishaw
Řídící systém Fanuc 0i MD
Přímé odměřování
Ruční oplach stroje  
 

Pozn.: Technické parametry mohou doznat změn v souvislosti s technickým vývojem strojů.


